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Monatstemperaturen (°C) 2023 Monatsniederschläge (mm) 2023 Sonnenscheindauer (Stunden) 2023

2023 Langjähriger Mittelwert

5

10

15

20

25Dezember 

November

Oktober

September

August
Juli

Juni

Mai

April

März

Februar
Januar

Dezember 

November

Oktober

September

August
Juli

Juni

Mai

April

März

Februar
Januar

Dezember 

November

Oktober

September

August
Juli

Juni

Mai

April

März

Februar
Januar

20

40

60

80

100

120

50

100

150

200

250

300

350

400

Monatstemperaturen (°C) 2023 Monatsniederschläge (mm) 2023 Sonnenscheindauer (Stunden) 2023

2023 Langjähriger Mittelwert
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Jahresmitteltemperatur

Niederschlagssumme

°C

mm

Jahresmitteltemperatur Gleitender Mittelwert (5 Jahre) Jahresmitteltemperatur

Jahresmitteltemperatur Gleitender Mittelwert (5 Jahre) Niederschlagssumme
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Heißester Tag
9. und 11. Juli 2023

36,1° C -6,2° C 37,6 mm

Kältester Tag
9. Februar 2023

Nassester Tag
16. November 2023

Matthias StraußDas Wetter in Stuttgart 2023




